



European Merchandise Group A/S

John Tranums Vej 60
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 33748531

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Jens Kristian Kjeldahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

European Merchandise Group A/S

John Tranums Vej 60

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 33748531

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lasse Tjørngaard Thomsen, formand

Jens Kristian Kjeldahl

Niels Peter Kjeldahl

Direktion

Niels Peter Kjeldahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, import og salg af special værktøjs tasker, transport tasker, samt merchandise og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.759 t.kr. mod et overskud på 2.744 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.190.301	6.932.381
Personaleomkostninger	1	(4.103.175)	(3.159.541)
Af- og nedskrivninger	2	(784.051)	(209.706)
Driftsresultat		6.303.075	3.563.134
Andre finansielle indtægter	3	75.734	76.044
Andre finansielle omkostninger	4	(277.059)	(120.547)
Resultat før skat		6.101.750	3.518.631
Skat af årets resultat	5	(1.342.876)	(774.885)
Årets resultat		4.758.874	2.743.746
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		4.758.874	1.243.746
Resultatdisponering		4.758.874	2.743.746

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.886.808	1.820.050
Materielle aktiver	6	1.886.808	1.820.050
Anlægsaktiver		1.886.808	1.820.050
Fremstillede varer og handelsvarer		5.172.507	5.698.378
Varebeholdninger		5.172.507	5.698.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.954.715	2.545.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.588.626	2.536.018
Andre tilgodehavender		24.548	93.435
Periodeafgrænsningsposter		58.895	108.803
Tilgodehavender		7.626.784	5.283.425
Likvide beholdninger		7.274.491	4.336.598
Omsætningsaktiver		20.073.782	15.318.401
Aktiver		21.960.590	17.138.451

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		13.527.807	8.768.933
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		14.027.807	10.768.933
Udskudt skat		24.000	66.000
Hensatte forpligtelser		24.000	66.000
Anden gæld		174.650	110.515
Langfristede gældsforpligtelser	7	174.650	110.515
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.091	1.054.616
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.330.748	3.915.322
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		177	3.998
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.384.876	708.885
Anden gæld		1.627.241	478.182
Kortfristede gældsforpligtelser		7.734.133	6.193.003
Gældsforpligtelser		7.908.783	6.303.518
Passiver		21.960.590	17.138.451
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.768.933	1.500.000	10.768.933
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	4.758.874	0	4.758.874
Egenkapital ultimo	500.000	13.527.807	0	14.027.807

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.585.253	2.994.329
Pensioner	463.789	111.553
Andre omkostninger til social sikring	54.133	53.659
	4.103.175	3.159.541
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	679.436	374.085
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	104.615	(164.379)
	784.051	209.706

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.734	71.557
Øvrige finansielle indtægter	0	4.487
	75.734	76.044

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	121.863	70.142
Renteomkostninger i øvrigt	17.746	15.599
Øvrige finansielle omkostninger	137.450	34.806
	277.059	120.547

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.384.876	708.885
Ændring af udskudt skat	(42.000)	66.000
	1.342.876	774.885

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.774.708
Tilgange	1.010.810
Afgange	(287.152)
Kostpris ultimo	3.498.366
Af- og nedskrivninger primo	(954.658)
Årets afskrivninger	(679.436)
Tilbageførsel ved afgange	22.536
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.611.558)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.886.808

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	174.650	174.650
	174.650	174.650

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	26.247	457.395

Der er indgået leasingaftaler for perioden 2021.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjeldahl Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
